
 

 

 
 
 
 
 
 

 
Известување за избор на субдепозитарна банка за чување на средства на 
странски пазари за инвестициски фондови  
 
Почитувани,  
 
Согласно член 6 од Правилникот за начинот и постапката за избор на субдепозитарна банка, 
односно специјализирана депозитарна институција (Службен весник на РСМ, бр.261 од 
26.11.2021 година), Ве известуваме дека НЛБ Банка АД Скопје, како Депозитарна банка на 
имотот на инвестициските фондови на Друштвото за управување со отворени инвестициски 
фондови НЛБ Фондови АД, за потребите за чувањето на средствата надвор од територијата на 
Република Северна Македонија ја има избрано следната банка: 
  
Назив на банката: Нова Љубљанска банка дд Љубљана  
Адреса на банката: Трг Републике 2, SI – 1520 Љубљана, Р.Словенија  
Датум на склучување на договор: Custody Agreement for UCITS Clients 10.10.2024  
Податоци за одговорно лице во субдепозитарната банка:  
Barbara Dolenc  
Head of Custody  
Email: barbara.dolenc@nlb.si  
Phone: +386 1 476 52 78 
 
 
 
 
 
 
05.03.2026                 Друштво за управување со отворени и 

затворени инвестициски фондови  
НЛБ Фондови АД Скопје 


